

Konopnica, 09.06.2022 r.

Znak GKO.271.5.2022

WSZYSCY WYKONAWCY

DOTYCZY : zamówienia publicznego w trybie podstawowym w przedmiocie p.n. „ Zakup energii elektrycznej dla Gminy Konopnica oraz jednostek organizacyjnych.”

Na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm .) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie Załącznika nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

W dokumentach postępowania został opublikowany inny załącznik nr 1, będący formularzem ofertowym dla innego postępowania (Znak Sprawy: GKO.271.5.2022).

Odpowiedź

Załącznik Nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia udostępniony był na miniPortalu oraz poprawny zamieszczono na stronie Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD.

Odpowiedź

Zamawiający udzieli Pełnomocnictwa zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 11 do SWZ.

Pytanie 3

Załącznik Nr 11 Pełnomocnictwo

W przypadku punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas

określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę, prosimy o informację, czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?

Odpowiedź

Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. W razie konieczności Zamawiający udzieli Pełnomocnictwa.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza formę korespondencyjną zawarcia umowy.

WOJT

Grzegorz Taralczyk